

ERHVERVSSTYRELSEN

# Krabbe IVS, Amager

Treinsvej 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 93 81 29

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.



Nicolaj Bo Krabbe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krabbe IVS, Amager Treinsvej 6 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 93 81 29
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nicolaj Bo Krabbe
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 111 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	25/6 2015 - 30/9 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	114.553	203.172
Øvrige finansielle omkostninger	-3.631	-5.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.922</b>	<b>197.959</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>110.922</b>	<b>197.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.553	203.172
Overføres til overført resultat	46.469	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.922</b>	<b>197.959</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	634.725	620.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.725</u>	<u>620.172</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>634.725</b></u>	<u><b>620.172</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>634.725</b></u>	<u><b>620.172</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100	100
2	Reserve for iværksætterselskaber	49.900	0
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.725	203.172
2	Overført resultat	41.256	-5.213
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>308.981</b>	<b>198.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	325.744	422.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.744	422.113
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.744</b>	<b>422.113</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>634.725</b>	<b>620.172</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	25/6 2015 - 30/9 2016 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	417.000	0
Tilgang i årets løb	0	417.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>417.000</b>	<b>417.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	203.172	0
Årets opskrivninger	14.553	203.172
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>217.725</b>	<b>203.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>634.725</b>	<b>620.172</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	100	0	203.172	-5.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.900	14.553	46.469
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>100</b>	<b>49.900</b>	<b>217.725</b>	<b>41.256</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.